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T’Voglat Fara Flenë Shpejt

Kryeni lëvizje siç sugjerohen nga fjalët.
Fjalët dhe muzika: Moiselle Renstrom, 1889–1956
Fjalët dhe muzikën © 1958, 1986 nga Pioneer Music Press, Inc. (Jackman Music Corporation).
All rights reserved. Kjo këngë mund të kopjohet për t’u përdorur me raste në kishë ose në shtëpi, jo për tregti.




